
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.122.2024 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zwołania zebrań wiejskich w celu przeprowadzenia wyborów Sołtysów i członków Rad Sołeckich 
na terenie gminy Rzepin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U.2024.609), Uchwały Nr II/22/2024 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 23 maja 2024r. w sprawie wyborów 
Sołtysów i członków Rad Sołeckich w Gminie Rzepin oraz § 13 ust. 2, 3 i 4 uchwały Nr XXIX/246/2013 Rady 
Miejskiej w Rzepinie z dnia 21 lutego 2013r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Drzeńsko ( Dziennik Urz. 
Woj. Lubuskiego z dnia 28.02.2013r., poz. 636), § 13 ust. 2, 3, i 4 uchwały Nr XXIX/248/2013 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 21 lutego 2013r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Kowalów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z dnia 01.03.2013r., poz. 647), § 13 ust. 2, 3 i 4 uchwały Nr XXIX/247/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
21 lutego 2013r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Gajec (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 28.02.2013r., 
poz. 637), § 13 ust. 2, 3 i 4 uchwały Nr XXIX/254/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 21 lutego 2013r. 
w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Lubiechnia Mała (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 01.03.2013r., poz. 653) 
§ 13 ust. 2, 3 i 4 uchwały Nr XXIX/253/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 21 lutego 2013r. w sprawie 
uchwalenia statutu Sołectwa Lubiechnia Wielka (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 01.03.2013r., poz. 654), § 
13 ust. 2, 3 i 4 uchwały Nr XXIX/255/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 21 lutego 2013r. w sprawie 
uchwalenia statutu Sołectwa Radów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 04.03.2013r., poz. 662), § 13 ust. 2, 3 i 4 
uchwały Nr XXIX/251/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 21 lutego 2013r. w sprawie uchwalenia statutu 
Sołectwa Serbów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 01.03.2013r., poz. 655), § 13 ust. 2, 3 i 4 uchwały Nr 
XXIX/249/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 21 lutego 2013r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa 
Starościn (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 01.03.2013r., poz. 648), § 13 ust. 2, 3 i 4 uchwały Nr XXIX/252/2013 
Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 21 lutego 2013r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Starków (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z dnia 01.03.2013r., poz. 656), § 13 ust. 2, 3 i 4 uchwały Nr XXIX/250/2013 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 21 lutego 2013r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Sułów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z dnia 01.03.2013r.,poz. 649) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam termin i miejsce przeprowadzenia zebrań wiejskich w poszczególnych sołectwach Gminy Rzepin 
w celu przeprowadzenia wyborów organów wykonawczych sołectwa tj. Sołtysa i członków Rady Sołeckiej 
stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Proponuje się następujący porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Wybór przewodniczącego zebrania. 

3. Powołanie komisji skrutacyjnej. 

4. Zgłoszenia kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej. 

5. Przeprowadzenie tajnego głosowania. 

6. Ogłoszenia wyników. 

§ 3. Mieszkańcy sołectw o zwołaniu zebrania zostaną powiadomieni w sposób zwyczajowo przyjęty 
nie później niż 7 dni przed zebraniem. 

Id: 80293EB6-F5A6-4D1D-BE06-9BA63970166F. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 80293EB6-F5A6-4D1D-BE06-9BA63970166F. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr RO.0050.122.2024 

Burmistrza Rzepina 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Harmonogram zebrań wiejskich w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów                                   
i członków Rad Sołeckich 

Termin zebrana Miejscowość Godzina Miejsce zebrania 
 

05.06.2024r. 
 

Starościn 
 

17:00 
 

Świetlica wiejska 
 

06.06.2024r. 
 

Gajec 
 

17:00 
 

Świetlica wiejska 
 

07.06.2024r. 
 

Drzeńsko 
 

17:00 
 

Świetlica wiejska 
 

13.06.2024r. 
 

Starków 
 

17:00 
 

Świetlica wiejska 
 

14.06.2024r. 
 

Radów 
 

17:00 
 

Świetlica wiejska 
 

15.06.2024r. 
 

Lubiechnia Wielka 
 

10:00 
 

Świetlica wiejska 
 

15.06.2024r. 
 

Sułów 
 

15:00 
 

Świetlica wiejska 
 

18.06.2024r. 
 

Serbów 
 

17:00 
 

Świetlica wiejska 
 

19.06.2024r. 
 

Lubiechnia Mała 
 

17:00 
 

Wigwam 
 

22.06.2024r. 
 

Kowalów 
 

11:00 
Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Kowalowie 
 

Id: 80293EB6-F5A6-4D1D-BE06-9BA63970166F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.122.2024 BURMISTRZA RZEPINA z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Harmonogram zebrań wiejskich w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów                                   i członków Rad Sołeckich


